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Startliste Deutsche Meisterschaft Boogie-Woogie 2025
29.11.2025 Tagungszentrum Kolpinghaus Munchen-Zentral, Miunchen

[Nr.| startkl. | Tanzpaar/Formation | Verein |
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Zeitplan Deutsche Meisterschaft Boogie-Woogie 2025
29.11.2025 Tagungszentrum Kolpinghaus Munchen-Zentral, Minchen

14:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:05 Uhr
16:25 Uhr
16:45 Uhr
17:05 Uhr
17:15 Uhr
17:45 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:10 Uhr
19:25 Uhr
19:45 Uhr
19:50 Uhr
20:20 Uhr
20:40 Uhr
21:00 Uhr
21:10 Uhr
21:15 Uhr
21:45 Uhr
22:05 Uhr
22:25 Uhr
22:30 Uhr
22:35 Uhr
23:20 Uhr

Einlass
Wertungsrichterbesprechung
Begriifung

Vorrunde

Vorrunde

Schnelle Vorrunde

Show

Publikumstanz

Ende der Nachmittagsveranstaltung
Beginn der Abendveranstaltung
Ehrung

Vorstellung der Tanzpaare
Endrunde

Siegerehrung

Publikumstanz

Langsame Endrunde
Langsame Endrunde

Show

Ehrung

Publikumstanz

Schnelle Endrunde

Schnelle Endrunde
Siegerehrung

Siegerehrung

Publikumstanz

Ende der Veranstaltung

BW Junior
BW Senior A
BW Main A

BW Junior
BW Junior

BW Senior A
BW Main A

BW Senior A
BW Main A
BW Main A
BW Senior A



