



Startliste Deutsche Meisterschaft Boogie-Woogie 2025
29.11.2025 Tagungszentrum Kolpinghaus München-Zentral, München

Nr.	Startkl.	Tanzpaar/Formation	Verein
-----	----------	--------------------	--------

Zeitplan Deutsche Meisterschaft Boogie-Woogie 2025

29.11.2025 Tagungszentrum Kolpinghaus München-Zentral, München

14:00 Uhr	Einlass	
15:00 Uhr	Wertungsrichterbesprechung	
16:00 Uhr	Begrüßung	
16:05 Uhr	Vorrunde	BW Junior
16:25 Uhr	Vorrunde	BW Senior A
16:45 Uhr	Schnelle Vorrunde	BW Main A
17:05 Uhr	Show	
17:15 Uhr	Publikumstanz	
17:45 Uhr	Ende der Nachmittagsveranstaltung	
19:00 Uhr	Beginn der Abendveranstaltung	
19:00 Uhr	Ehrung	
19:10 Uhr	Vorstellung der Tanzpaare	
19:25 Uhr	Endrunde	BW Junior
19:45 Uhr	Siegerehrung	BW Junior
19:50 Uhr	Publikumstanz	
20:20 Uhr	Langsame Endrunde	BW Senior A
20:40 Uhr	Langsame Endrunde	BW Main A
21:00 Uhr	Show	
21:10 Uhr	Ehrung	
21:15 Uhr	Publikumstanz	
21:45 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Senior A
22:05 Uhr	Schnelle Endrunde	BW Main A
22:25 Uhr	Siegerehrung	BW Main A
22:30 Uhr	Siegerehrung	BW Senior A
22:35 Uhr	Publikumstanz	
23:20 Uhr	Ende der Veranstaltung	